Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          04.05.2016                                                                                    № 273
О проведении открытого аукциона №1 по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков общей площадью 195кв.м. с разрешенным видом использования  «Объекты гаражного назначения»
В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001, Уставом муниципального образования «Смидовичское городское поселение» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый по составу участников и форме подачи заявок аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков общей площадью 195кв.м. с разрешенным видом использования  «Объекты гаражного назначения» (приложение 1).

2.  Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого аукциона.

3. Лемзяковой Н.В. – ведущему специалисту – эксперту администрации городского поселения:

- обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона и документацию на проведение аукциона на официальном сайте  Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru в установленные аукционной документацией сроки;

- обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения открытого аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения И.М. Лупанова.
5.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Смидовичские вести» и на официальном сайте администрации Смидовичского городского поселения смидовичское.рф

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения                                                                            М.А. Шабуня
Приложение 1

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (адресный ориентир)
	Площадь земельного участка (кв.м.)

	1
	Земельный участок (Лот №1)
	пос. Смидович, ул. Кирова, 5, уч.8с

	25

	2
	Земельный участок (Лот №2)
	пос. Смидович, ул. Кирова, 5, уч.9

	22

	3
	Земельный участок (Лот №3)
	пос. Смидович, ул. Кирова, 5ш,

	38

	4
	Земельный участок (Лот №4)
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 13 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: ЕАО, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. Комсомольская, д.32
	26

	5
	Земельный участок (Лот №5)
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 42 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: ЕАО, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. 30 лет Победы, д.60
	26

	6
	Земельный участок (Лот №6)
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 12 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: ЕАО, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. Кирова, д.6
	33

	7
	Земельный участок (Лот №7)
	ЕАО, Смидовичский район, пос. Смидович, ул. Комсомольская, 27, уч.5
	25